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£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

' Que a la fecha, 18/11/2025 11:43:29 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1128391021 y Nombre:
JONATHAN ALEXANDER TABORDA LOPERA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 126746424 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Beletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy martes 18 de

noviembre de 2025, a las 11:44:01, el niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABILE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania * -
No. Identificacion 1128391021 '

Codigo de Verificacion i 'E2839102-1'-2'51 118114401

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacion nero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan co
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Res ; la firma mecdnica aquf

plasmada tiene plena validez para todoes fos efectos leg
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HERNAN GUILLERMG JOJOA SANTACRUZ
Contrator Delegado

Genero: WEB

Con ol Codigo de Verifieacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacionai de Colombia informa:

Que siendo fas 11:45:02 horas del 18/11/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1128391021,
Apellidos y Mombres TABORDA LOPERA JONATHAN ALEXANDER

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consufta se tendrd en consideracidn por la entidad o empresa PRECOLTUR, con NiT 800055468-1 y su
ulilizacion es exdusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece ef régimen de inhabilidades 5 quienes havan sido condenados
por delitos sexusles cometidos conlra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones™y su
Decreto Reglamentaria 753 del 30/04/2019 “por medio def cual se reglamentia la Ley 1918 de 2018, con observandia de
las Leyes 1581 def 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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